
 

お振込先のご案内 

 拝啓、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 このたびは、ご寄付のお申し出を賜り、誠にありがとうございます。 

 お振込先を別紙のとおり、ご案内させて頂きますので、お手数をお掛け致しますが、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 ご入金を確認させて頂き次第、受領書を送付致します。 

 

敬具 

お振込み先 

□銀行をご利用の場合 

振込先金融機関 琉球銀行 

本（支）店名 本店営業部 

預金の種類 普通預金 

口座番号 175459 

名義 南大東村 

名義（フリガナ） ミナミダイトウソン 

 

□JA をご利用の場合 

振込先金融機関 沖縄県農業協同組合 

本（支）店名 南大東支店 

預金の種類 普通預金 

口座番号 0052592 

名義 南大東村会計管理者 

名義（フリガナ） ミナミダイトウソンカイケイカンリシャ 

 


